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Tárgy : írásbeli kérdé s

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) skk. bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) skk . bekezdése alapján „Milyen magyarország i
társadalmi szervezetek nemzetközi kapcsolatainak kiépítését segíti a Külgazdasági é s
Külügyminisztérium ?” címmel írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok benyújtani Szijjártó

Péternek, a Külgazdasági és Külügyminisztériumot vezet őminiszternek.

Tisztelt Miniszter Úr !

Sajtóinformációk alapján derült ki, hogy a Külgazdasági és Külügyminisztériumtól írásbel i
utasítást kaptak az Európai Unió tagállamaiban m űködő magyar nagykövetségek . Az írásbel i
utasítás szerint a magyar követségeknek május 15-i határid ővel külföldi partnereket kel l
felhajtaniuk a békemeneteket is szervező kormányközeli, magát civilnek nevező szervezet, a
Civil Összefogás Fórum (CÖF) és a Civil Összefogás Közhasznú Alapítvány (CÖKA )
kezdeményezése számára. Pontosabban a CÖF-CÖKA 2016 . novemberében - lengyel és
határon túli magyar erny őszervezetekkel közösen - létre hozott Európai Civil Együttm űködési
Tanács nevű szerveződése számára .
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Tisztelt Miniszter Úr !

A fentiekre tekintettel az alábbi kérdésekre várom válaszát :

1. Valóban kaptak-e EU-s országban m űködő követségek ilyen utasítást, ha igen, mikor ,
milyen formában, illetve ki hozta meg az errő l szóló politikai döntést ?

2. Pontosan mely országok nagykövetségeirő l van szó?

3. Magyarországnak milyen külpolitikai érdeke fűződik ahhoz, hogy a magyar diplomácia eg y
elvileg magyar civil szervezet partnerkeresését támogassa ?

4. A CÖF-Európai Civil Együttműködési Tanács részérő l ki kereste meg a Külgazdasági é s
Külügyminisztériumot, illetve a tárca részér ő l ki tárgyalt az említett szervezettel ?

5. Az említett magyar szervezet mivel indokolta azt a külföldi partnerkeresést, amelyhez a
minisztérium is a fenti utasítással segítő kezet nyújt ?

6. Amennyiben a CÖF-Európai Civil Együttm űködési Tanács képvisel ő i megkeresték a
minisztériumot, miről tájékoztatták Önt, mit terveznek ezekben a külföldi országokban ,
amihez a segítséget kérték?

7. Továbbá kérem, tájékoztasson arról, hogy mely más magyarországi társadalmi szervezete k
nemzetközi kapcsolatainak kiépítését segíti a külügyi tárca !

Várom megtisztel ő válaszát .

független országgy ű lési képviselő
(Együtt)

Budapest, 2017 . április 25 .
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